
Sportzeitmessung Starzach

Schülerlauf 2
1. 70 Specht, Lenard VfL Sindelfingen 2005 1. M13 1. M 07:59   

2. 68 Heinzelmann, Marvin Skiclub Loßburg 2005 2. M13 2. M 08:07   

3. 64 Köhler, Paul LC Waldachtal 2005 3. M13 3. M 08:11   

4. 67 Rebmann, Julien SG-Schramberg 2005 4. M13 4. M 08:18   

5. 66 Bernhardt, Joelle SG-Schramberg 2005 1. W13 1. W 08:33   

6. 61 Wegenast, Lara Handball SG Dornstetten 2006 1. W12 2. W 08:41   

7. 69 Armleder, Pauline Anne Luise TSV Rottweil 2005 2. W13 3. W 08:42   

8. 62 Bauermeister, Luca LC Waldachtal 2006 1. M12 5. M 08:43   

9. 238 Skrzos, Charlotte Körperordnung 2005 3. W13 4. W 08:58   

10. 65 Moster, Jakob LC Waldachtal 2006 2. M12 6. M 09:27   

11. 59 Schwarz, Liliana AS Sport 2005 4. W13 5. W 10:02   

12. 222 Braun, Loris SG Dornstetten 2006 3. M12 7. M 11:07   

13. 63 Buss, Sophia LC Waldachtal 2005 5. W13 6. W 11:11   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018

Ergebnisliste Schülerlauf 2  über  2200 m

Platz Startnr. Name                         Verein Jahrg. AK     M/W Zeit

1



Sportzeitmessung Starzach

M12
1. 62 Bauermeister, Luca LC Waldachtal 2006 m 08:43   

2. 65 Moster, Jakob LC Waldachtal 2006 m 09:27   

3. 222 Braun, Loris SG Dornstetten 2006 m 11:07   

M13
1. 70 Specht, Lenard VfL Sindelfingen 2005 m 07:59   

2. 68 Heinzelmann, Marvin Skiclub Loßburg 2005 m 08:07   

3. 64 Köhler, Paul LC Waldachtal 2005 m 08:11   

4. 67 Rebmann, Julien SG-Schramberg 2005 m 08:18   

W12
1. 61 Wegenast, Lara Handball SG Dornstetten 2006 w 08:41   

W13
1. 66 Bernhardt, Joelle SG-Schramberg 2005 w 08:33   

2. 69 Armleder, Pauline Anne Luise TSV Rottweil 2005 w 08:42   

3. 238 Skrzos, Charlotte Körperordnung 2005 w 08:58   

4. 59 Schwarz, Liliana AS Sport 2005 w 10:02   

5. 63 Buss, Sophia LC Waldachtal 2005 w 11:11   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am 16.12.2018

Ergebnisliste AK Schülerlauf 2

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit

1


